
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №317-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 року, 
протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 317-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3982484 Букша Андрій Миколайович 48805125 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і оподаткування 149,032

4437288 Денисов Максим Вячеславович 50555732 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і оподаткування 146,432

4438422 Мальцев Олексій Валерійович 18240139 TM 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і оподаткування 150,592



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 317-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4807510 Муравська Наталія Ігорівна 50344544 XM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252067 Менеджмент 134,472



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 317-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4889266 Дубовик-
Коротченко

Марія Володимирівна 50404707 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090154 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

152,984

4999842 Осипчук Михайло Михайлович 50369569 TM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103920 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

151,84

4574631 Порайко Іван Васильович 48812230 TM 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124203 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

193,752



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 317-с

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4106646 Городнюк Олександр Олександрович 43957918 TM 28.02.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 132,388

4103159 Дмитришин Сергій Вікторович 33657237 TM 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,13

4104983 Лазорчук Назарій Романович 47910777 BA 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 128,357

3975498 Лісков Олександр Олександрович 37839790 TM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 158,484

4249054 Тимощук Роман Сергійович 44418712 TM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 142,465



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 317-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4083716 Поліщук Дарія Юріївна 47947295 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004440 Інженерія програмного 
забезпечення

155,064



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 317-с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4958799 Козер Олександр Юрійович 50397139 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051594 Кібербезпека 122,98

4492932 Хохлов Михайло Олегович 46203150 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199530 Кібербезпека 151,84



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 317-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4534901 Балаба Ігор Сергійович 36241621 XE 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

129,376

4549754 Більмович Олександр Андрійович 42353429 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

132,704

4344550 Гетманенко Степан Борисович 33695555 TM 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

126,464

4460775 Дем`янов Олег Олегович 28699375 TM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

125,84

4682918 Козін Дмитро Ігорович 20094068 TM 16.07.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

136,656

3978802 Костевський Вячеслав Леонідович 30954404 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

127,816



4236604 Кот Володимир Володимирович 000481 AB 21.06.1995 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

138,84

3975857 Кукліновський Максим Володимирович 42353728 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

122,2

3979935 Савіцький Володимир Вікторович 42517603 TM 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,664

4473256 Смерецький Володимир Сергійович 37872861 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

125,632

4650974 Стадник Олександр Павлович 42361852 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

124,28

4650598 Старіков Руслан Миколайович 47306605 AH 28.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

143,104



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 317-с

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3798108 Василенко Сергій Володимирович 50409299 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166724 Гірництво 144,456



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 317-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3750942 Шевельков Сергій Андрійович 24167953 TM 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309519 Автомобільний 
транспорт

127,348



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 317-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4107423 Дяченко Павло Володимирович 44211197 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне управління 
та адміністрування

164,008


